
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.27.2016 

Uchwała Nr XXVII/227/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2016. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przenosi środki finansowe z zadania przyjętego w uchwale Nr XII/90/ 2015 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy V Krowodrza na rok 2016, z : 
1/ 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota Jednostka realizująca  

2.Dofinansowanie do obozu hipoterapeutycznego dla dzieci i 

młodzieży  
5 000 

MDK Dom Harcerza  ul. 

Reymonta 18 

 

 na :  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota Jednostka realizująca  

1. Dofinansowanie zajęć hipoterapii i rehabilitacji ruchowej 

dla dzieci z terenu Dzielnicy V Krowodrza  
5 000 

MDK Dom Harcerza  ul. 

Reymonta 18 

Łączna kwota realizacji zadania 30 000 zł. 

2/  

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY kwota Jednostka realizująca  

§ 4300 usługi   2 000 OU 

 

 na :  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA kwota Jednostka realizująca  

Gimnazjum Nr 17- wykonanie monitoringu boiska 

 
2 000 ZIS 

Łączna kwota realizacji zadania 10 000 zł. 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

 

 

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

Uzasadnienie:  

W związku z małą ilością chętnych do wyjazdu na obóz hipoterapeutyczny oraz dużym 

zapotrzebowaniem na zajęcia hipoterapii i rehabilitacji ruchowej dla dzieci, Rada Dzielnicy V 

Krowodrza wprowadza powyższą zmianę na liście zadań w 2016 r.  

Na wniosek realizatora zadania tj. Zarządu Infrastruktury Sportowej zabezpiecza się dodatkowe środki w 

wysokości 2 000 zł w celu wykonania monitoringu boiska w Gimnazjum Nr 17. 

 
 

 


